2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в пункт 20 Порядка предоставления
в 2024–2026 годах регионального материнского (семейного) капитала при рождении (усыновлении) второго ребенка после 31 декабря 2018 года

Правительство Забайкальского края постановляет:

В подпункте 3 пункта 20 Порядка предоставления в 2024–2026 годах регионального материнского (семейного) капитала при рождении (усыновлении) второго ребенка после 31 декабря 2018 года, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 28 марта 2019 года
№ 104 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 21 июня 2019 года № 256, от 30 октября 2019 года
 № 426, от 23 декабря 2019 года № 505, от 10 июля 2020 года № 255,
от 18 марта 2021 года № 68, от 15 марта 2022 года № 89, от 4 июля 2022 года № 286, от 25 июля 2023 года № 389, от 21 ноября 2023 года № 630,
от 08 мая 2024 года № 229), слова «, или организацией, включенной в перечень уполномоченных единым институтом развития в жилищной сфере организаций, осуществляющих деятельность по предоставлению ипотечных займов в порядке, установленном Правительством Российской Федерации» исключить.

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Забайкальского края                                                    А.И. Кефер

image1.emf